
 

 

 

TURNIEJ CHŁOPCÓW  – 15.11.2023  

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 112 – UL. MARII GRZEGORZEWSKIEJ 10 

 

FUTSAL CHŁOPCÓW - GRUPA A 

SZKOŁA 1. SP 368 2. SP 112 3. SSP 100 STO PKT. M. 

1. SP 368 X 3:1 1:0 6 I 

2. SP 112  1:3 X 0:1 0 III 

3. SSP 100 STO  0:1 1:0 X 3 II 

 

FUTSAL CHŁOPCÓW - GRUPA B 

SZKOŁA 
1. SP 

Trampoline 
2. SP Varsovia 3. SP 361 4. SSP 10 STO PKT. M. 

1. SP Trampoline X  0:8  0:9 1:11   0  IV 

2. SP Varsovia 8:0 X 5:1 5:4 9 I 

3. SP 361 9:0 1:5 X 2:5 3 III 

4. SSP 10 STO 11:1 4:5 5:2 X 6 II 

 

15.11.2023 – Szkoła Podstawowa nr 112 

NR MECZU GODZ. GOSPODARZ WYNIK GOŚĆ GRUPA 

1 09:05 SP 112 0:1 SSP 100 STO A 

2 09:35 SP Trampoline 0:8 SP Varsovia B 

3 10:05 SSP 10 STO 5:2 SP 361 B 

4 10:35 SSP 100 STO 0:1 SP 368 A 

5 11:05 SSP 10 STO 11:1 SP Trampoline B 

6 11:35 SP Varsovia 5:1 SP 361 B 

7 12:05 SP 368 3:1 SP 112 A 

8 12:35 SP Varsovia 5:4 SSP 10 STO B 

9 13:05 SP 361 9:0 SP Trampoline B 

10 13:35 SP 368 3:2 SSP 10 STO  

11 14:05 SP Varsovia 3:3 (1:3) SSP 100 STO  

12 14:35  SSP 10 STO 1:5 SP Varsovia   

13 15:05  SSP 100 STO 0:7  SP 368  



 

 

 

KLASYFIKACJA GENERALNA: 

1.  SZKOŁA PODSTAWOWA NR 368 IM. POLSKICH OLIMPIJCZYKÓW 

2.  SPOŁECZNA SZKOŁA PODSTAWOWA INTEGRACYJNA NR 100 STO 

3.  SZKOŁA PODSTAWOWA IM. WIKTORII WIEDEŃSKIEJ FUNDACJI EDUKACYJNEJ „VARSOVIA” 

4.  SPOŁECZNA SZKOŁA PODSTAWOWA NR 10 IM. KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO STO 

5-6. SZKOŁA PODSTAWOWA NR 112 PRZYMIERZA RODZIN IM. ŚW. JANA PAWŁA II 

        SZKOŁA PODSTAWOWA NR 361 IM. PAPCIA CHMIELA 

7.     SZKOŁA PODSTAWOWA „TRAMPOLINE” 

 


